葛飾区耳鼻咽喉科医会 集談会

日時 ： 令和元年10月31日（木）19:50～
場所 ： 葛飾区医師会館 ３階
           東京都葛飾区立石5-15-12  TEL：03-3691-8５３６

謹啓
時下、先生方に於かれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さてこのたび、下記要領にて葛飾区耳鼻咽喉科医会学術講演会を開催いたします。
ご多忙中と存じますが、何卒万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようご案内申し上げます。
                                         謹白

◆情報提供 19:50～20:00
         クラシエ製品紹介「弊社漢方の特徴」
                    クラシエ薬品（株）医薬学術部

◆特別講演 20:00～21:00

    『女性のつらいめまいに効く
       ～めまいリハビリと治療薬の選択～』

        ＜演者＞横浜市立みなと赤十字病院 めまい平衡神経科

                     部長 新井 基洋 先生

※当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名の記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂いただいたご施設名・

  ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただく場合がございます。
  何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。
※日医生涯教育参加証（１単位）、カリキュラムコードは（３１めまい）、（５１吐気・嘔吐）が交付されます

共催：葛飾区耳鼻咽喉科医会
    クラシエ薬品株式会社

https://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwiLr4-zle3jAhVRGaYKHaqAAr0QjRx6BAgBEAQ&url=https://season-freeillust.com/autumn-haikei.html&psig=AOvVaw0URQRLh3e5ytABeAoWDGZm&ust=1565143750648371

新井 基洋先生 ご略歴

会場アクセスのご案内

【共催】 葛飾区耳鼻咽喉科医会、クラシエ薬品株式会社

年号 年 月 職歴・教育歴・研究歴

平成 1 6 北里大学病院耳鼻咽喉科　研修医

2 4 国立相模原病院耳鼻咽喉科　研修医

3 4 北里大学耳鼻咽喉科　病棟医

6 4 北里大学東病院　研究員

7 10 ニューヨーク　マウントサイナイ病院　神経生理学短期留学

8 1 横浜赤十字病院耳鼻咽喉科

11 4 横浜赤十字病院耳鼻咽喉科　副部長

16 4 横浜赤十字病院耳鼻咽喉科　部長

17 4 横浜市立みなと赤十字病院　耳鼻咽喉科　部長

28 4 横浜市立みなと赤十字病院　めまい平衡神経科　部長

専門・指導医   1989年  医師免許取得

                     1995年  医学博士号取得
                     1995年  耳鼻咽喉科専門医取得
                     2000年  日本めまい平衡医学会専門会員
                     2010年  日本めまい平衡医学会相談医
                     2011年  日本めまい平衡医学会代議員

東京都葛飾区立石5-15-12
TEL：03-391-8610

最寄り駅： 京成本線「お花茶屋」
徒歩11分

◆住所

◆交通アクセス

https://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwiLr4-zle3jAhVRGaYKHaqAAr0QjRx6BAgBEAQ&url=https://season-freeillust.com/autumn-haikei.html&psig=AOvVaw0URQRLh3e5ytABeAoWDGZm&ust=1565143750648371